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Valmistelija Vt. hyvinvointijohtaja Johanna Mäkelä 
 Puh. 040 724 4603 
 etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 

 
Kuntaan on saapunut 8.12.2025 kuntalaisaloite.fi -palvelun kautta seuraava 
kuntalaisaloite: 
 
”Savitaipaleen uimahallin yleisövuorojen kävijäprosenttimäärää pitäisi lisätä, 
jos haluamme säilyttää oman uimahallimme.  
 
Ehdotan yhtenä keinona virtuaalisen vesijumppaohjelman esim. Hydrohex 
hankkimista uimahalliin. Virtuaalisia vesijumppaohjelmia on monissa 
uimahalleissa ja kylpylöissä, ne ovat käyttäjäystävällisiä ja mahdollistavat 
etenkin työikäisten kuntoilun itselleen parhaiten sopivana aikana uimahallin 
aukioloaikojen puitteissa. Ohjelman laajan valikoiman monipuolisuus 
mahdollistaa liikunnan iästä riippumatta, eri tasoilla, innostavana ja matalalla 
kynnyksellä. Kaikille ei perinteinen uinti käy tai vesijuoksu ei innosta, joten 
virtuaalinen vesijumppaohjelma omalla tasolla tarjoaa mahdollisuuden 
tavoittaa kokonainen uusi kävijäryhmä. 
 
Investointi olisi kevyt, koska tarvitaan vain näyttö ja ohjelmalisenssi. Tila 
jumppaajille löytyisi haastattelemieni uimahallinkäyttäjien mukaan parhaiten 
1-2 ratojen matalasta päästä, silloin kaikille hallin käyttäjille esim. 
kilpauimarit, vesijuoksijat olisi tilaa, eikä ratoja tarvitsisi sulkea. 
 
Olen jutellut useamman kuntalaisen kanssa asiasta ja moni olisi heti valmis 
aloittamaan käymään säännöllisesti uimahallissa vesijumpassa käynnit, jos 
virtuaaliohjelma uimahallissamme olisi. Samalla saisimme varmasti hyvän 
sanan levitessä lisää myös ulkopaikkakuntalaisia uimahallin käyttäjiä.” 
 

Esittelijä Vt. hyvinvointijohtaja Johanna Mäkelä 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta lähettää aloitteen liikuntatoimelle 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.05.2026 § 38    
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Valmistelija Liikuntatoimen koordinaattori Teemu Lepistö 
 Puh. 040 631 3372 
 etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 

 
Savitaipaleen hyvinvointisuunnitelmassa 2026-2029 on aikuisten ikäluokan 
tavoitteeksi nostettu liikunnallinen elämäntapa kaikenikäisenä sekä 
yhdessä, jolla aikuisten osalta tarkoitetaan osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
vahvistamista. Aloitteessa toivotulla virtuaalivesijumppanäytöllä kaikki 
uimahallin asiakkaat voisivat yhdessä kehittää fyysistä aktiivisuutta 
uimahallin aukioloaikoina. 
 



Liikuntatoimen koordinaattori on kartoittanut virtuaalisten 
vesijumppanäyttöjen ja -ohjelmien tarjontaa. Kartoituksen perusteella 
virtuaalisen vesijumppanäytön kustannus olisi noin 160 euroa kuukaudessa.  
 
Palvelun mahdollinen hankinta pystytään kattamaan uimahallin 
kustannuspaikalta, johon on varattu 3 100 euroa vuoden 2026 talousarvioon 
kalustohankintoihin. 
 
Ensivaiheessa on tarkoituksenmukaista ottaa palvelu käyttöön vuoden 
pilottiajaksi, jonka jälkeen arvioidaan palvelun toimivuus ja vaikuttavuus 
Savitaipaleen uimahallissa. 
 
Mikäli sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää ottaa virtuaalisen 
vesijumppanäytön käyttöön, tekee hyvinvointijohtaja palvelusta 
hankintapäätöksen. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Aija Rautio 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää aloittaa virtuaalisen 
vesijumppanäytön osalta syksyllä 2026 vuoden pilotointijakson, jonka 
aikana seurataan palvelun vaikuttavuutta, toimivuutta ja sopivuutta 
uimahalliin ja uimahallin käyttäjien käyttöön. Pilotointijakson jälkeen 
tarkastellaan palvelun jatkoa  saatujen kokemusten perusteella. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


